СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (тринадцатая сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2011 года
                   № 35
О ежеквартальном денежном вознаграждении депутатам Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить ежеквартальное денежное вознаграждение депутату Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» в размере 3500 рублей с учетом налога на доходы физических лиц в размере 13 %.
2. По результатам посещения депутатом сессии и комиссии будет определяться размер выплат:

- депутату, присутствующему на сессии и комиссии выплачивается сумма в полном объеме.

- депутату без уважительной причины не присутствовавшего на сессии (или комиссии) выплачивается сумма в размере 1750 рублей с учетом налога на доходы физических лиц в размере 13 %.

- депутату, не явившемуся ни на сессию, ни на комиссии, ежеквартальное денежное вознаграждение не выплачивается.

3. Денежное вознаграждение выплачивается в случае документального подтверждения уважительной причины отсутствия депутата.
4. Ежеквартальное денежное вознаграждение депутатам выплачивается безналичным путем.
5. Постановление вступает в  силу со дня регистрации решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»», принятого Собранием депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» 29 сентября 2011 года.
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                            А.Н. Парфентьев